Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
13/11/2025
14:25:42

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/11/2025
14:26:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.427.407/0001-16, no valor de R$ 398,00 (trezentos e          
noventa e oito reais)

13/11/2025
15:01:58

Habilitado
Habilitada a participante GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP inscrito no
CNPJ/MF Nº 11.427.407/0001-16

14/11/2025
11:02:37

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP        
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.427.407/0001-16, no valor de R$ 398,00 (trezentos e          
noventa e oito reais)

14/11/2025
11:04:55

item 46 - PROJETOR PORTÁTIL, SMART 4K FULL, HD, WI FI, MINI ANDROID, COR BRANCO.
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO

[...]

13/11/2025

14:32:13

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/11/2025
14:32:45

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE        
EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 30.607.801/0001-80, no valor de R$
375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)

14/11/2025
09:31:13

Habilitado
Habilitada a participante AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 30.607.801/0001-80

14/11/2025
15:32:23

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE       
EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 30.607.801/0001-80, no valor de R$
375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)

14/11/2025
15:32:31

item 44 - PROJETOR DATA SHOW–ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMÍDIA COM ALTO

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.

E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163

FALANTES EMBUTIOS E POSSUIR ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, LUMINOSIDADE MÍNIMA

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
13/11/2025
14:29:10

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/11/2025
14:30:09

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 1.431,61 (mil, quatrocentos e trinta e
um reais e sessenta e um centavos)

13/11/2025
16:13:13

Habilitado
Habilitada a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
24.805.886/0001-09

14/11/2025
14:27:45

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no       
CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 1.431,61 (mil, quatrocentos e trinta e
um reais e sessenta e um centavos)

14/11/2025
14:27:54

item 39 - BEBEDOURO - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX COM 03
TORNEIRAS E FILTRO.
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR